

Dodatek č.1

**Smlouvy o dílo č. RIM/DILO – 2012/945 ze dne 21. a 29.03.2012
„Zateplení DPS Sadová 2755 Dvůr Králové nad Labem“**

**uzavřená dle § 536 a následujících, zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního
zákoníku ve znění platném ke dni uzavření smlouvy**

SMLUVNÍ STRANY**OBJEDNATEL****: Město Dvůr Králové nad Labem****Sídlo****: náměstí T.G. Masaryka čp. 38,
54417 Dvůr Králové nad Labem****zastoupený****ve věcech smluvních****: Mgr. Editou Vaňkovou – starostkou města****ve věcech technických****: Ing. Radmilou Horáček Fířakovskou – vedoucí
odboru****rozvoje investic a majetku MěÚ Dvůr Králové nad
Labem****Ing. Janem Fířou – vedoucím oddělení rozvoje,****investic****a správy nemovitostí****IČ****: 277 819****DIČ****: CZ00277819****Bankovní spojení****: ČSOB, a.s. Dvůr Králové nad Labem****č.účtu****: 187589301/0300****Telefon****: 499318111****ZHOTOVITEL****: MATEX HK, s.r.o.****Sídlo****: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové****zastoupený****ve věcech smluvních****: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti****ve věcech technických****: Martinem Novákem, vedoucím realizace****IČ****: 259 68 807****DIČ****: CZ25968807****Bankovní spojení****: KB, a.s. Hradec Králové****č.účtu****: 27-2035340207/0100****Telefon****: 495 401 592**

Výše uvedená smlouva o dílo, podepsaná dne 21.03.2012 a 29.03.2012 se tímto dodatkem mění v následujících odstavcích takto :

2. Předmět plnění :

Článek 2.1 . nově zní

2. 1. Předmětem plnění jsou stavební práce na zateplení objektu DPS Sadová 2755 Dvůr Králové nad Labem (dále jen „dílo“)

Dílo bude provedeno v rozsahu dle *Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce a podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci (příloha č. 1 této smlouvy) a podle projektové dokumentace stavby, vypracované HM PROJEKT s.r.o., Ing. Alešem Holým, se sídlem E. Beneše 577, 500 12 Hradec Králové , včetně výkazu výměr (příloha č. 2 této smlouvy).*

Dílo bude z provozních a investičních důvodů rozděleno na dvě po sobě jdoucí etapy. V 1. etapě bude stavební činnost probíhat pouze na ubytovací části. Realizována bude sanace a zateplení celé střešní konstrukce a dále kompletní sanace a zateplení celé západní části budovy a ucelených částí jižního a severního štítu.

Ve 2. etapě bude provedena kompletní sanace a zateplení celé východní části budovy a zbylé části jižního a severního štítu. Dále budou realizovány kompletní úpravy spojovacího krčku a kulturně společenské části.

Dále je předmět díla rozšířen o dodatečné stavební práce na zateplení částí lodžii, zadané Výzvou k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění schválenou v radě města pod usnesením č.R/605/2012 – 70. Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 07.08.2012.

3. Cena díla

Článek 3.1 . nově zní

3. 1. **Celková cena předmětu díla se na základě rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce zvyšuje o částku 148.438 Kč bez DPH a je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:**

Cena bez DPH:	5.348.438 Kč
DPH 20 %:	1.069.688 Kč
Cena včetně DPH:	6.418.126 Kč

Slovy: /Šestmilionůčtyřistaosmnácttisícstodvacetšestkorunčeských/

Cena stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.

Veškeré ostatní ujednání předmětné smlouvy č. RIM/dílo-2012/945 zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen usnesením rady města dne 28.08.2012 pod číslem R/666/2012 – 73.RM.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne :

V Hradci Králové dne : 31 -08- 2012

MĚSTO
Dvůr Králové n. Labem
5



.....
za objednatele

Mgr. Edita Vaňková
starostka města



MATEX HK
Kladská 181 S.R.O. ④
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

.....
za zhotovitele

Martin Žítek
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST NABÍDKY
„ZATEPLENÍ DPS SADOVÁ 2755, DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM“

Údaje o uchazeči:

Název:	MATEX HK s.r.o.
Právní forma:	společnost s ručením omezeným
Sídlo:	Hradec Králové, Kladská 181, PSČ: 500 03
IČ:	259 68 807
DIČ:	CZ25968807
Statutární orgán:	Martin Žídek, jednatel společnosti
Kontaktní osoba uchazeče:	
Jméno a příjmení:	Martin Žítek, jednatel společnosti
Telefon:	495 401 606
Fax:	
E-mail:	info@matex
Úplná adresa pro poštovní styk na území České republiky:	Kladská 181 500 03 Hradec Králové

Nabídková cena:		
Nabídková cena bez DPH	Samostatné DPH v sazbě 20 %	Nabídková cena včetně DPH
148 438,-Kč	29 688,-Kč	178 126,-Kč

V Hradci Králové dne 14.8.2012

MATEX HK
s.r.o. ©
Kladská 181
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 259 68 807 PSČ 500 03

Martin Žítek, jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Zateplení objektu DPS Sadová 2755 Dvůr Králové nad Labem - vícepráce

JKSO

Název objektu

vícepráce - Zdlivo YTONG.

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

14.08.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	882,00	
2		Montáž	147 040,72	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,35%	515,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	147 040,72		12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		1 397,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

MATEX HK
S.R.O.
Kladská 181
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 150 6807 DIČ CZ150 6807

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	148 438,00
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 148 438,00	29 688,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	178 126,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení objektu DPS Sadová 2755 Dvůr Králové nad Labem - vícepráce

Objekt: vícepráce - Zdlvo YTONG.

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 14.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV 143 796,50 0,770

3 Svislé a kompletní konstrukce 86 018,82 0,000

1	311272123	Zdivo nosné z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong tl 200 mm hmotností 500 kg/m3	m3	31,482	2 202,48	69 338,48	0,000
2	342291132	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	155,760	107,09	16 680,34	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení 37 847,66 0,770

3	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché směsi Ytong	m2	157,410	121,44	19 115,87	0,000
4	620472941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	157,410	119,00	18 731,79	0,770

9 Ostatní konstrukce a práce a bourání 15 229,00 0,000

5	968062001	Vybourání výplní otvorů dřevěných, ocelových, plastových, vč.rámů, zárubní	m2	157,410	69,55	10 947,87	0,000
6	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	6,454	127,25	821,27	0,000
7	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	19,362	54,61	1 057,36	0,000
8	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,454	181,35	1 170,43	0,000
9	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,086	6,90	400,79	0,000
10	979098155	Poplatek za skládku	t	6,454	128,80	831,28	0,000

99 Přesun hmot 4 701,02 0,000

11	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	25,549	184,00	4 701,02	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV PSV 3 244,22 0,000

784 Dokončovací práce - malby 3 244,22 0,000

12	784453641	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	157,410	20,61	3 244,22	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------

Celkem 147 040,72 0,770